
Helyi Hírek6. oldal 2011. augusztus 24. Helyi Hírek 7. oldal2011. augusztus 24.

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
A lendület és a türelem közöt-

ti ellentét feloldására kérik most 
a bolygók. Ön menne, csinálná, 
elkészülne, kivégezné az adott 
feladatot, de csak nem akar an-
nak vége szakadni. Türelemre és 
még több energia befektetésre 
ösztökélik. Önnek pedig valahol 
az energiafelesleget le kell vezet-
nie. Döntenie kell, hogy ideges-
kedik-e, vagy fut két kört a ház 
körül esténként. Ez utóbbi egész-
ségesebbnek tűnik. A dolgok el 
fognak készülni és nemsokára 
élvezheti munkája gyümölcsét. 
Addig is koncentráljon arra, hogy 
vannak dolgok, amikhez több idő 
kell – hogy az eredmény szebb 
lehessen –, mint amennyit Ön ki-
számolt az elején.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Ön is úgy érzi, hogy felszedett 

néhány kilót az elmúlt hónapok-
ban? A bolygók is ezt mutatják. 
Még nincs vége az üldögélős, 
maradásra ösztökélő időszak-
nak. Ön üldögél, és valószínűleg 
eközben eszik is. Meg kéne fej-
tenie, hogy miért tol fotelt a sors 
a Bika-jegyűek feneke alá. Több 
dolog is lehet. Az egyik, hogy eb-
ből a perspektívából látható meg 
az, amit eddig nem látott meg. 
Vagy a dolgok lassan alakulnak, 
és a kivárás kényelmes idősza-
kában szükséges ez az üldögé-
lés. Az élet kényelmes oldalának 
megélésére az egyik módszer az 
evés és egy helyben maradás, a 
másik pedig – talán ez egy hosz-
szú távon bölcsebb álláspont – a 
csak úgy lenni érzés kifejleszté-
se. A minden úgy jó, ahogy van 
állapot.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Képes kifejezni, kikommuni-

kálni a világnak, hogy mire van 
szüksége. Megjelenik az „Én ezt, 
vagy azt akarom” mondat, mely 
eddig nem volt túl jellemző Ön-
re. Azonban a kimondás pillana-
ta után a kétségbeesés és félel-
mek érzése is megjelenhet, mivel 
most döbben rá, hogy sokszor 
csak azt tudja igazán, hogy mit 

nem akar elviselni tovább. Nincs 
kidolgozott útiterve a továbbiakra 
nézve. Elgondolkodott már azon, 
hogy valójában mi is történne, ha 
egy szempillantás alatt mindaz a 
nyakába hullana, amit szeretne? 
El tudná viselni? Játszadozzon el 
a gondolattal, hogy hogyan kép-
zeli el magát egy-két év múlva. 
Jót tenne egy színjátszókör, vagy 
családállítás.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A dacos, morgós kisgyermek 

szerepek kerülnek előtérbe. Nem 
igazán elégedett. Sokszor el is 
várja környezetétől, hogy sza-
vak nélkül is megértsék Önt, és 
úgy viselkedjenek, ahogyan Ön 
szerint kellene az embereknek vi-
selkedniük. Egyetlen dolgot nem 
lát, hogy kívülről nézve jelenleg 
egészen hűvösnek és gyakorlati-
asnak mutatja magát, belülről pe-
dig azt szeretné, ha gyengéden 
kezelnék. Össze kéne egyeztet-
nie a bent lévő elvárásokat a kife-
lé kommunikált elvárásokkal. Az 
alapvető ellentétek saját lelkéből 
fakadnak, nem pedig a környezet 
tehet róla.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Kissé kellemetlenül viselik, 

hogy uralkodó bolygójuk a Nap a 
szőrszálhasogató Szűz jegyébe 
lépett. Ebben a jegyben gyakrab-
ban kerülnek reflektorfénybe a 
hibák, mint az erények. Az újdon-
ságok és eddig lángoló érzelmek 
most takarék fokozatra kapcsol-
nak, és a hétköznapi gyakorlati-
asság talajára kényszerülnek. A 
praktikusságot kívánó feladat-
megoldások hozhatnak jókedvet 
és örömöt. Gondoljon arra, hogy 
ez az időszak hivatott megszilár-
dítani, és mindennapossá tenni 
az újdonságokat. Próbáljon meg 
örülni az apróságoknak, legyen 
élesebb a látása, és lásson rá az 
egyszerűség szépségére is.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Bár a Szűz-jegyűek havában 

van, mégis mintha előbbre gon-
dolkodna, máshová vágyna, 
máshol szeretne lenni. Jelenleg 
csak eljátszani az Öntől elvárt 
rendezett, szervezett szerepet, 
lelkében pihenésre, megbecsült 
kényelmi állapotra vágyik. Nya-

ralt Ön ebben az évben? Ki tud-
ta pihenni magát? Ha nem, ak-
kor a hosszú utazások helyett 
már csak a rövidebb pillanatok 
teljességére és pihentető mivolt-
ára számíthat. Például menjen el 
kedvesével kettesben vacsoráz-
ni, vagy töltsenek el egy hosszú 
hétvégét vízpart mellett. Ne le-
gyen amiatt lelkifurdalása, hogy 
nem tud kifogástalanul felada-
taira koncentrálni. Vannak idő-
szakok, amikor a túl sok szabály, 
elvárás, kötelezettség az ember 
fejére nő.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Erőtlen időszakra számíthat. A 

dolgok nagy része áll, vagy aka-
dályoztatott. Sokszor érzi magát 
idegennek és kívülállónak. Túl 
sok a szabály, a kötelesség, ke-
vés jut a kreatív, kísérletező, mű-
vészies „mérleg-vénának”. Azt a 
gondolatsort, hogy nincs szük-
ség igazán Önre, felejtse el, írja 
át, törölje ki, mert fontos az Ön 
szerepköre is, csak jelenleg nem 
ez áll a világ középpontjában. Ha 
úgy érzi, nem túl ügyes a sza-
bályok betartásában, gondoljon 
bele, hogy szükség van az ügyet-
lenségre is azért, hogy értékel-
ni tudjon és vágyakozni tudjon 
majd a saját kreativitásának be-
teljesedésére. Fogadja el, ha az 
eredmény alul marad az elvárta-
kon és próbálja meg a készítés-
ben és a munkafolyamatban örö-
mét lelni.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ahogy közeledik a nyár vége, 

a Skorpió-jegyűek lelkében meg-
indul az átváltozás folyamata. 
Rendkívül jó meglátásai lehetnek 
önmagát és környezetét tekintve, 
értelmet nyerhetnek hosszú idő 
óta fennálló frusztráló helyzetek. 
Amit jelenleg nehezen visel, az 
a hűvösség és szarkazmus, bár 
meg kell jegyezni, kívülről Ön ezt 
a szerepkört kiválóan tudja ját-
szani. Mástól, másoktól azonban 
ezt nehezen viseli el. Ne fitog-
tassa erejét, mert abból bizony 
akkora van, hogy ellenfelét pár 
pillanat alatt a padlóra küldené. 
Próbálja meg tehát csak azokkal 
összemérni tudását, akik súly-
csoportban valódi ellenfeleknek 
nevezhetők.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha úgy gondolja, hogy pénzt 

kell csinálnia a nagymama teás-
készletéből, ne tegye. Jelenleg 
nem láthatja tisztán a dolgokat. 
Természetesen kényelmesebb 
eladnia valamit abból, ami az 

Öné (nagymamáé), mint nekilát-
ni a semmiből építkezni. Egyelő-
re várja ki, hogy merrefelé moz-
dulnak el a dolgai, mert jelenleg 
kényelmi állapotban üldögél és 
lábat lógat. Az ősz közepe-vége 
táján számíthat kiútra a mozdulat-
lanságból, megoldási javaslatok-
ra és valódi cselekvőkészségre. 
Egyre vigyázzon, hogy meddig 
tartanak a tartalékok, és hogy 
mennyit költ a tartalékokból, mert 
jelenleg hajlamos kevés, de nagy 
dolgot vásárolni, ami túlmutat a 
költségvetésén.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Kisebb csalódásokra számít-

hat. A csalódások pedig arra mu-
tatnak majd rá, amin változtatnia 
kell. Lehet hogy csak a dolgokkal 
kapcsolatos elvárásain. Lelkére 
vesz most minden apró sérelmet, 
úgy érzi, pont azok az emberek 
bántják meg leginkább, akik a 
legközelebb állnak Önhöz. Ön 
és a külvilág ellentétesen műkö-
dik, ez az ellentét feloldható, ha 
egy kicsit befelé tud fordulni. Ma-
gányos időszakra számíthat. Le 
kell ülnie átértékelnie az életét. 
Az élet megváltozott időközben 
és saját lelkében is szükségesek 
ezek a változtatások.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Sokféle dolog változik Ön kö-

rül, dinamikusan mozog előre az 
élete, és nemsokára még ennél 
is gyorsabb ritmusra számíthat. 
Szerelmi életében is kreatív és 
szokatlan fordulatok következnek 
be. Az élet fűszertartója az Ön 
kezében van, ügyesen kell vele 
bánnia, hogy ne legyen túl sós, 
se ízetlen. Szokjon hozzá a kü-
löncséghez, mert mások számá-
ra igazán élmény lehet az Önnel 
való találkozás. Szervezzen talál-
kozókat, mutassa meg önmagát, 
tehetségét, ügyességét. Bátor-
ság és a szó jó értelmében vett 
vakmerőség az, ami mozgatja.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Fortuna az Ön otthonába köl-

tözött, de sajnos ez csak akkor 
mondható el, ha az otthona ren-
dezett, és ha eddig jó alapokra 
fektette életét. A beérés időszaka 
lehet ez tehát a kiegyensúlyozott 
Halak-jegyűek számára. A dol-
gok most állandónak látszanak, 
és sajnos akiknek eddigi életük-
ben a kellemetlenségeket kellett 
többnyire megélniük, azoknak 
ezek a kellemetlenségek nyújta-
nak állandóságot. Ki kell várni, 
míg transzcendens uralkodójuk, 
a Neptunusz a Halak jegyébe 
lép. Már nem sok van hátra, ki-
tartás! Négy-öt hónap türelem és 
a változás, változatosság be fog 
következni.      Laki Beáta

Augusztus 23-án a Nap átlép 
a Szűz jegyébe. Erre az „átlé-
pésre” nem sokkal dél előtt kerül 
sor, ami jelezheti tudatosságun-
kat azzal kapcsolatban, hogy el-
fogadjuk, sőt képesek vagyunk 
magunktól búcsút inteni a pihe-
nés és nyaralás időszakának, 
és képesek vagyunk az aratás, 
vagyis a racionalitás talajára lép-
ve dolgozni, munkába állni, 
felvenni a hétköznapi 
élet fonalát. A Szűz 
jegyében álló 
Nap és Vénusz 
együttállása egy 
újdonsült kap-
csolat esetén 
az életörömök 
határok nélküli 
megéléséből a föl-
di, gyakorlatias dolgok 
hétköznapi rutinjához ve-
zeti a kapcsolatot. Megkérdezte-
ti, hogy vajon a mindennapi élet 
szintjén is tartható-e a szerelem 
és emelkedettség érzése, illetve 
megkérdezteti az adott kapcso-
lat gyakorlatiasságát.

Lesznek friss kapcsolatok, 
melyek végül a szerelemből 
munkakapcsolattá válnak szinte 
észrevétlenül, ahol az érzelmek 
másodlagos szerepet 
töltenek majd be, és 
első helyre az anya-
gi célok elérésének 
szándéka kerül. Ez ter-
mészetesen nem jó vagy rossz 
út, egyszerűen csak más minő-
ségű megélésre ösztönöz.

A lelkünk, érzelmi világunk is 
földiesebb jellegű lehet, erre mu-
tat a felállított képletben az Ikrek-
ben álló Hold. A lélek tehát má-
sodlagossá válik a racionalitás, 
a gyakorlatiassággal szemben. 
A hatos házban álló Bika Jupiter 
kényelmessé tehet bennünket, 
ami azonban azt is jelenti, hogy 
képesek vagyunk beleülni egy 
új helyzetbe – bár ez egy időigé-
nyes folyamat –, és képesek va-
gyunk kialakítani a saját terünket 
egy adott helyzetben. A legszél-
sőségesebb változások az anya-
giak területén várhatók. Gyorsan 
változhat ezen az életterületen 

a helyzet, vagyis csak a dolgok 
változása az, ami állandósul, 
nem pedig egy megszokott, kiví-
vott, megszerzett állapot. Ehhez 
a változáshoz, változatossághoz 
szükséges hozzászokni, mert 

ha ezzel a spontaneitással 
meg tudunk birkózni, akkor 
meg is kapjuk azt az anyagi 
támogatást, ami elegendő 
a megélhetésünkhöz.

EG É S Z S ÉGÜNK 
FONTOSSÁGA. A 
Szűz-jegy ösz-
szefoglalásá-
ban meg kell 
jegyezzem az 
egészség és 

mértékletesség 
fontosságát is, 

mivel a tizenkét jegy 
közül a Szűz az, aki kiváló 

képességekkel tudja egészségét 
rendben tartani. Nézzük át, mi 
az, amit megtehetünk egészsé-
günk érdekében a jelenlegi idő-
szakban.

A képlet Skorpió felkelő jegye a 
mentális egészséget tartja szem 
előtt elsőként, vagyis érdemes a 
lélek problémáinak feltárása, a 
lelki problémákkal való szembe-

sülés. A Skorpió-jegy 
ezen kívül a testünk 
mélyén ragadt, leta-
padt méreganyagok 
kitisztítását is sürgeti. 

Kiváló lehet a hidrokolon terápia, 
a léböjt kúrák. A Skorpió jegyén 
kívül egy másik jegy, a Nyilas je-
gye nyújt útmutatást arról, hogy 
mit tudunk megtenni földi valónk 
gyógyulásáért, vagy a megelő-
zés érdekében. A Nyilas-jegy az 
ima hatalmát hangsúlyozza, a 
hitükben hasonló gyülekezetek 
gyógyító hatását, vagyis a lelki 
emelkedettség állapotából adó-
dó gyógyulást. Ide tartozik a kép-
zelet hatalma is, vagyis elképzel-
ni a megvalósulását, annak amit 
szeretnénk. A hosszú távú célki-
tűzések, melyek szintén gyógyító 
erővel hatnak akkor, ha kilátásta-
lan helyzetben érezzük magun-
kat, és ez rombolja egészségünk 
testi, lelki minőségét.

ELŐREJELZÉS. Az elmúlt fél-
egyéves időszakban sok házas-
ság, komoly kapcsolat, stabilnak 
hitt munkahelyi viszony bomlott 
fel, vált idejétmúlttá. Ez a fel-
bomlási folyamat a Szűz-jegyé-
ben is folytatódik, bár maga az 
elbocsátás, válás, vagy szakítás 
kimondása még várat magára, 
mégis aki ilyen helyzetben van, 
érzi, hogy nemsokára megérzé-
sei igazolást nyernek és vagy ő, 
vagy a másik fél lép ki vagy old-
ja fel az adott, tarthatatlan hely-
zetet. Ezek a fájdalmas szakító 
pontok lehetőséget nyújtanak 
majd ahhoz, hogy belássuk, 
vannak dolgok, amiknek meg 
kellett történniük. Sőt mi több, 
ha jobban magunkba nézünk, 
láthatjuk azt is, hogy a lelkünk 
mélyén szabadságra, szabadu-
lásra vágytunk, csak nem volt 
elég a bátorság ahhoz, hogy to-
vábblépjünk. A Szűz időszaká-
ban a korábban már megtörtént 
elbocsátási folyamatokat, vagyis 
az oldási pontokat már képesek 
leszünk elemezni is, konklúziót 
vonni, és értelmet találni a „mi-
ért történik ez pont velem” sóhaj 
mögött.

Jelenleg a kiegyensúlyozott-
ságot a rendszerességben ke-
ressük, vagyis alakítsunk ki olyan 
egészséges napirendet, melyhez 
lelki labilitásunk pillanatában tá-
maszként nyúlhatunk.

ÚTRAVALÓ. Weöres Sándor: 
A teljesség felé című művéből 
választottam idézetet erre a hó-
napra, hogy támogató segítsé-
get nyújtson annak, aki szüksé-
gét érzi.

„A szabály, mint fogság és 
mint szabadság.

Légy szigorú önmagadhoz, de 
ne gyötörd természetedet. Bontsd 
le szeszélyeid, sóvárgásaid, nem 
azért, hogy nélkülük nyomorogj, 
hanem hogy folyhass, mint a víz, 
és biztos lehess, mint az ég. 

A szabály nem arra való, hogy 
beléje börtönözd magad; legyen 
lakószobád, szabadon ki-be jár-
hass, dolgod szerint.

A szabály semmit sem ér, ha 
elhatározás-szerűen viseled, ha 
komoran és konokul csörömpöl 
rajtad; a szabály akkor jó, ha 
érzéseidbe ivódik és finoman, 
hajlékonyan támogat.”

Laki Beáta

Tervezés és aprólékos kidolgozás

Asztrológiai útmutató a Szűz jegyében

...kapcsolatok, melyek 
végül a szerelemből 
munkakapcsolattá 

válnak...

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

• REIKI I. tanfolyam – szeptember 10-én, szombaton 10-17 óráig – tartja Pető Katalin. (10 ezer Ft)
• ANGYAL II. tanfolyam – október 1-jén, szombaton 10-17 óráig – tartja Pető Katalin (10 ezer Ft)
• VEZETETT MEDITÁCIÓ indul havi egy alkalommal, első alkalom október 4-én, kedden 19-21 óráig. 
  Vezeti Pető Katalin (2000 Ft/alkalom)
• REIKI II. tanfolyam – október 30-án, vasárnap 10-17 óráig – tartja Pető Katalin (14 ezer Ft)

A XVI. kerületi székhellyel ren-
delkező Cinkotai Földművelő 
Szövetkezet a főváros határán 
belül az utolsó megmaradt na-
gyobb mezőgazdasági vállalko-
zás. A szövetkezet 350 hektárnyi, 
átlagosan csak 10 aranykorona 
értékű földterületet tart parlagfű 
mentesen és folytat rajta szán-
tóföldi növénytermelést. A 10 
aranykorona gyenge minőséget 
jelent, amelyen nehéz gazdasá-
gos tevékenységet végezni. Ezen 
földek 380, főleg cinkotai és kör-
nyékbeli személy tulajdonában 
állnak. Az alkalmazottak a trakto-
rosokat, a raktárost és a titkárnőt 
is beleértve tizenegyen vannak.

A 350 hektáron idén búza, árpa, 
tritikálé, repce, cirok, köles, borsó, 
zab termett. A tavaszi több hóna-
pos csapadékhiány visszatükröző-
dött a termésátlagokon. A földek 
minőségéhez képest jónak csak 
a repce 102 hektáron begyűjtött 
166 vagon, a búza 141 hektárról 
származó 413 vagonnyi termése 
számít. A búza viszont A1-es, kivá-
ló minőségű lett, amit a malmok a 
rosszabb állagú tételek feljavításá-
ra vásárolnak. A termést nem ad-
ták azonnal el, hanem betárolták; 
remélve, hogy például a búza je-

Viszonylag kevés, de A1-es lett a búza – aratás után Cinkotán

lenlegi 45 ezer forint/tonna átvételi 
ára a télre 20-30%-kal emelkedik. 

A hatékonyság javításának 
egyik módjaként Szlaukó György, 
a szövetkezet idén május 20-án 
megválasztott elnöke elmondta, 
hogy gondolkodnak rajta, milyen 
forrásból, hány éves megtérülés-
sel tudnák csökkenteni a műtrá-
gya igényt a területükön működő 
díjlovas lovarda sportlovai által 
„termelt” szerves trágyával, amit 
megfelelő nagyságú tároló hiá-
nyában jelenleg másutt haszno-
sítanak.

– További elképzelésünk – 
mondta Szlaukó György –, hogy 
a mezőgazdasági művelésre leg-
alkalmatlanabb területeket, pél-
dául amelyek az Ungvári-táblák-
ban, a Bökényföldi út környékén 
vannak, a környékbeli lovardák 
részére kaszálóként hasznosíta-
nánk.

Folyamatosan kapcsolatban 
állnak a mezei őrszolgálattal, 
aminek révén szemmel láthatóan 
csökkent a dűlőutakon a szemét-
kupacok illetve a terménylopá-
sok száma. -izs-or

Reiki I. tanfolyamot hirdetünk 
minden kedves érdeklődőnek a 
Napfény Központban szeptem-
ber 10-én, szombaton 10-17 
óráig. A tanfolyamot Pető Kata-
lin tartja, aki Reiki Mester-tanár, 
kineziológus és Angyal-terape-
uta, és igen sok éve foglalkozik 
sikeresen ezen technikák taní-
tásával is.

A tradicionális Reiki technikák 
mellett a résztvevők olyan hasz-
nos tudnivalókkal is megismer-
kedhetnek itt, amelyek nagyon jó 
kiegészítést adnak az energiával 
történő munkában (tisztítások, 
védelmek, csakra és aura-isme-
retek). Ezeket a kiegészítő tech-
nikákat Pető Kati a nap folyamán 
több vezetett meditációban adja 
át, melynek következtében a ta-
nítványok aurája megtisztul, har-
monizálódik, energiarendszerük 
feltöltődik, és ezáltal befogadób-
bak lesznek az új, REIKI energiá-
ra, melyet Beavatás útján tapasz-
talnak meg a tanítványok.

REIKI I-es TANFOLYAM – beavatás az egyetemes energiába

A Beavatás megnöveli a test 
rezgésszámát és így a beava-
tott személy energiái magasabb 
rezgésen kezdenek működni, 
ami elindít egy 21 napos tisztu-
lási folyamatot. Ennek hatására 
megszűnnek az energiablokkok 
és a szervezet kidobja magából 
a méreganyagokat, „leveti” ma-
gáról a negatív működési mintá-
kat és káros beidegződéseket, 
megkezdődik az alacsonyabb 
rezgésszintű energetikai minták 
lebomlása.

A behangolást tehát egy 21 
napos tisztulási időszak követi. 
A Reiki I. esetében ez elsősorban 
a fizikai test szintjén jelentkezhet. 
Ezalatt az időszak alatt érdemes 
néhány étkezési és életmód-sza-
bályt betartani, és a lelki tisztulás 
érdekében egy fogadalmat tenni, 
amely lehet valamiről való lemon-

dás ebben az időszakban, vagy 
valamilyen tevékenység rendsze-
res végzése (pl. sport), bármi, 
ami kihívást jelenthet.

A Reiki gyógyító és egészség 
megőrző energia, melyet már az 
ősi iratok is említenek és Dr. Usui 
nyomán újra használhatunk. 
Önmagában és minden egyéb 
terápia kiegészítőjeként is alkal-
mazható: csökkenti a gyógysze-
rek mellékhatásait, enyhíti a ke-
moterápia kellemetlen tüneteit, 
operációk utókezelésénél a szö-
vődmények elkerülésében és a 
sebgyógyulás felgyorsításban is 
sokat segíthet. Az egészséges 
embereknek is hasznos: A rejtett 
betegséggócok felszámolódnak, 
a betegségek megelőzhetővé 
válnak. Rendszeres alkalmazá-
sával lelki-szellemi életünkben 
megújhodás, fizikailag fiatalodás 
érhető el. A Reiki I. tanfolyamon 
az öntisztítás és önkezelés, a 
Reiki II-esen (október 30-án) má-
sok kezelése és távgyógyítás, a 
Reiki III. tanfolyamon a mesteri 
energiaszint és technika sajátít-
ható el. A mesteri szinthez azon-
ban sok kitartás, gyakorlás, és 
érési idő kell, amely a tapasztala-
tok szerint körülbelül egy év.

Napfény Központ • 1162 Bp. Hermina út 16. Bejelentkezés szüksé-
ges: 06-20-412-6353, vagy napfenykozpont@gmail.com

Sok szeretettel várunk minden érdeklődőt!

ANGYAL II. TANFOLYAMOT TARTUNK mindazok részére, 
akik Angyal I-et végeztek, vagy már valamilyen kap-
csolatba kerültek az Angyalokkal, és szeretnének to-
vábblépni az Angyal-technikák terén. A tanfolyam ok-
tóber 1-jén 10-17 óráig lesz a Napfény Központban.

Bejelentkezés Pető Katinál: 06-20-5810-755

fogadjuk, sőt képesek vagyunk 
magunktól búcsút inteni a pihe-
nés és nyaralás időszakának, 
és képesek vagyunk az aratás, 
vagyis a racionalitás talajára lép-
ve dolgozni, munkába állni, 
felvenni a hétköznapi 
élet fonalát. A Szűz 
jegyében álló 
Nap és Vénusz 
együttállása egy 

csolat esetén 
az életörömök 
határok nélküli 
megéléséből a föl-
di, gyakorlatias dolgok 
hétköznapi rutinjához ve-

szükséges hozzászokni, mert 
ha ezzel a spontaneitással 
meg tudunk birkózni, akkor 
meg is kapjuk azt az anyagi 
támogatást, ami elegendő 
a megélhetésünkhöz.

EG É S Z S ÉGÜNK 
FONTOSSÁGA.
Szűz-jegy ösz-

egészség és 
mértékletesség 

fontosságát is, 
mivel a tizenkét jegy 

közül a Szűz az, aki kiváló 


